
令和３年３月吉日

中学校３年生
保護者の皆様へ

伊丹市立総合教育センター所長

家庭学習プリント配信システム
「みんなの学習クラブ タブレット版」について

浅春の候、保護者の皆様におかれましてはますま
すご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、伊丹市の教育活動にご理解ご協力をいた

だき深く感謝申し上げます。
みだしのことについて、下記のとおりご案内いた

しますので、ご理解賜りますようお願いいたします。

記

１ 概 要

お子様のご卒業により、配付しているユーザー
ＩＤおよびパスワードでのログインができなくな
ります。

２ サービス停止時期について
令和３年(２０２１年)３月３１日（水）

（以降ログインできなくなります）

３ その他
不明な点につきましては、伊丹市立総合教育セ

ンターまでお問い合わせください。
・ホームページ URL http: //www.itami.ed.jp/
・メールアドレス center@itami.ed.jp
・Tel：072-780-2480 Fax：072-780-2482


